ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
«СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10.07.2024 г.                                                                                                                               №  14
п. Нижнеангарск

О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
выдвинуты   по     многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район» выдвинутых Северобайкальским местным отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
многомандатным            избирательным округам, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район»
решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты  представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район»  в количестве 15 человек,
выдвинутый  Северобайкальским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район», выдвинутых        по
многомандатным избирательным округам.

3.Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район», выдвинутых Северобайкальским местным отделением  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
многомандатным избирательным округам в окружную избирательную комиссию.

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкальский меридиан ».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель  территориальной
избирательной комиссии

	Нилова С.А.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Тяжкова А.А.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)